РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«31»  января 2019г                                                                                    № 6-5
Об отмене решения Сейкинского сельского Совета депутатов «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их замещающих) на территории Сейкинского сельского поселения» от 09.10.2014г. № 7-8
Рассмотрев протест прокуратуры от 26.12.2018г. на решение Сейкинского сельского Совета депутатов «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их замещающих) на территории Сейкинского сельского поселения» от 09.10.2014г. № 7-8, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

Р Е Ш И Л
1. Решение «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их замещающих) на территории Сейкинского сельского поселения» от 09.10.2014г. № 7-8 отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  муниципального образования

Сейкинское сельское поселение                                                                       Ю.В. Семикина